
 

 

 Друштво за управување со отворени и затворени инвестициски фондови ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје 
ул. бул. Кочо Рацин бр. 3-2 кат 3 и 4, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82;  www.wvpfondovi.mk;  contact@wvpfondovi.mk; 
ЕМБС: 6983120;   

 

Образец: 

ПОПЛАКА 

до 

ВФП Фонд Менаџмент АД Скопје 

 

ул. бул.Кочо Рацин бр.3 влез 2 кат 3 и кат 4 Скопје, Република Северна Македонија. 

Тел: 02 328 0082, e-mail: info@wvpfondovi.mk/contact@wvpfondovi.mk 
 

Име и презиме и адреса на Индивидуален клиент/Инвеститор: 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ЕМБГ на инвеститорот 

 

 

Контакт број ______________________________________________________________ 

 

Одговорот да се достави на следната адреса: 

___________________________________________________________________________ 

адреса и место на живеење 

или 

___________________________________________________________________________ 

e-mail адреса 

 

Опис на Поплаката: 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

Со целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведените 

информации се точни и вистинити 

 

 

__________________________________________ 

cвоерачен потпис на подносителот на поплаката 

 

________________ ______________________ 

                                  датум и место 

             

http://www.wvpfondovi.mk/
mailto:contact@wvpfondovi.mk

